
 98-99تحصيلي     در  نيمسال اول  رشتِ جغزافيا ٍ بزًاهِ ريشي شْزيکارشناسي ارشد  تز م  سَمبرنامه دروس دانشجويان  

ف
ردي

 

 عٌَاى درس

 كددرس
 تاريخ اهتحاى استاد تعداد ٍاحد

 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 203 10-12      13 21/10/98 دكتز آسادخاًي 2 893009 كارگاُ تزًاهِ ريشي هسكي ٍ تاسآفزيٌي شْزي 1

2 
تزًاهِ ريشي ٍ تَاًوٌذساسي جَاهع هحلي 

 شْزي
 203  5-7     13 23/10/98 دكتز هحودپٌاّي 2 893010

 203 1-3      13 25/10/98 دكتز رحيوي هقذم 2 893011 ارسياتي سياست ّاي هسكي ٍ تاسآفزيٌي شْزي 3

 203 8-10      13 28/10/98 دكتز اٍشٌي 2 893012 اقتصاد سهيي ٍ هسكي شْزي 4

           2 2722 (جبزاًي)هباًي جغزافياي شْزي   5

 98-99تحصيلي     در  نيمسال اول بزًاهِ ريشي تَسعِ-هديزيت جْاًگزديکارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 عٌَاى درس

 كد درس
 تاريخ اهتحاى استاد تعداد ٍاحد

 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 203  1-3     13 21/10/98 دكتز عبدي 2 901125001 هديزيت هٌابع اًساًي در صٌعت جْاًگزدي 1

 203  3-5     13 23/10/98 دكتز بگزضايي 2 901125007 خط هشي گذاري در صٌعت جْاًگزدي 2

 2 901125005 هحيط هلي ٍ تيي الوللي تجارت ٍ گزدشگزي 3
دكتز رحيوي 

 هقذم
25/10/98 13      5-3 203 

 204 10-12      13 28/10/98 دكتز غفَري سادُ 2 901125011 هذيزيت اكَسيستوْاي طثيعي 4

 208 5-7      13 30/10/98 دكتز اهاهياى 2 901125010 رٍشْاي كوي در صٌعت جْاًگزدي 5

 204 1-3      13 02/11/98 دكتز علي اكبزي 2 901125003 ساهاًِ ّاي اطلاعاتي در صٌعت جْاًگزدي 6

           2 25002 (جبزاًي)شٌاخت صٌعت جْاًگزدي 7

 



 98-99تحصيلي     نيمسال اول دربزًاهِ ريشي تَريسنکارشناسي ارشد  سَم برنامه دروس دانشجويان  تر م 

ف
ردي

 

 عٌَاى درس

 كد درس
تعداد 

 ٍاحد
 تاريخ اهتحاى استاد

 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 202 8-10      13 22/10/98 دكتز ًَرياًفز 3 901126001 سياستگذاري تَريسن 1

 202 10-12      13 24/10/98 دكتز اٍشٌي 2 901126002 اقتصاد تَريسن 2

 204  1-3     13 26/10/98 دكتز بگزضايي 3 6008 تَريسن ٍ اصَل هْواى پذيزي 3

 202  3-5     13 29/10/98 دكتز فتاحي 2 901126004 ارتثاطات ٍ تَريسن 4

 202  5-7     13 01/11/98 دكتز بگزضايي 2 901126005 هيزاث فزٌّگي ٍ تَريسن 5

6 
اصَل ٍ هباًي 

 (جثزاًي)گزدشگزي
2601 2           

  (981شماره گروه )98-99تحصيلي     در  نيمسال اول باسرگاًي بيي الوللي گزايشهديزيت باسرگاًي کارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 تاريخ اهتحاى استاد تعذاد ٍاحذ كذ درس عٌَاى درس
 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 408 8-10      13 22/10/98 دكتز هزٍتي 2 3324 اخلاق ٍ احكام كسة ٍ كار 1

 403  3-5     13 25/10/98 دكتز هحوذي 2 3325 استزاتژيْاي تاسرگاًي تيي الولل 2

 403 3-5      13 28/10/98 دكتز شزفي 2 3326 تاسارياتي تيي الولل ٍ صادرات 3

هذيزيت سًجيزُ تاهيي تيي الولل ٍ  4

 ٍاردات
 307  5-7     13 30/10/98 دكتز اهاهياى 2 3327

اصَل هذاكزات ٍ قزاردادّاي  5

 تاسرگاًي تيي الوللي
 208 1-3      13 02/11/98 دكتز اهاهي 2 3328

 
           10  جوع



 (9811شماره گروه )98-99تحصيلي     در  نيمسال اول باسرگاًي بيي الوللي گزايشهديزيت باسرگاًي کارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 تاريخ اهتحاى استاد تعذاد ٍاحذ كذ درس عٌَاى درس
 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 408 10-12      13 22/10/98 دكتز هزٍتي 2 3324 اخلاق ٍ احكام كسة ٍ كار 1

 407  5-7     13 25/10/98 دكتز هحوذي 2 3325 استزاتژيْاي تاسرگاًي تيي الولل 2

 402 1-3      13 28/10/98 دكتز شزفي 2 3326 تاسارياتي تيي الولل ٍ صادرات 3

هذيزيت سًجيزُ تاهيي تيي الولل ٍ  4

 ٍاردات
 303  3-5     13 30/10/98 دكتز اهاهياى 2 3327

اصَل هذاكزات ٍ قزاردادّاي  5

 تاسرگاًي تيي الوللي
 208 3-5      13 02/11/98 دكتز اهاهي 2 3328

 
           10  جوع

 

 (981شماره گروه )98-99تحصيلي   در  نيمسال اول كيفيت ٍ بْزُ ٍري  گزايشهديزيت صٌعتي کارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 كد درس عٌَاى درس
تعداد 

 ٍاحد
 تاريخ اهتحاى استاد

 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 305  3-5     15 21/10/98 دكتز علي اكبزي 2 3909 هٌْذسي هجذد فزآيٌذّاي كسة ٍ كار 1

 303 1-3      15 23/10/98 دكتز اهاهياى 2 3911 هذيزيت تَليذ ٍ عوليات پيشزفتِ 2

 302 3-5      15 26/10/98 دكتز اهيدياى 2 3913 تجشيِ ٍ تحليل ٍ تْثَد تْزُ ٍري ساسهاى 3

 302 10-12      15 29/10/98 دكتز اهاهياى 2 3914 كٌتزل كيفيت آهاري 4

 303  5-7     15 02/11/98 دكتز خشلي 2 3915 سويٌار در هذيزيت كيفيت ٍ تْزُ ٍري 5

 
           10  جوع



 (9811گروه )98-99تحصيلي   در  نيمسال اول كيفيت ٍ بْزُ ٍري  گزايشهديزيت صٌعتي کارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 كد درس عٌَاى درس
تعداد 

 ٍاحد
 تاريخ اهتحاى استاد

 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 302  5-7     15 21/10/98 دكتز علي اكبزي 2 3909 هٌْذسي هجذد فزآيٌذّاي كسة ٍ كار 1

 308 3-5      15 23/10/98 دكتز اهاهياى 2 3911 هذيزيت تَليذ ٍ عوليات پيشزفتِ 2

 304 1-3      15 26/10/98 دكتز اهيدياى 2 3913 تجشيِ ٍ تحليل ٍ تْثَد تْزُ ٍري ساسهاى 3

 302 8-10      15 29/10/98 دكتز اهاهياى 2 3914 كٌتزل كيفيت آهاري 4

 308  3-5     15 02/11/98 دكتز خشلي 2 3915 سويٌار در هذيزيت كيفيت ٍ تْزُ ٍري 5

 
           10  جوع

 

 

 (981گروه )98-99تحصيلي     در  نيمسال اول حسابداريکارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

 

ف
ردي

 

 تاريخ اهتحاى استاد تعداد ٍاحد كد درس عٌَاى درس
 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 207  5-7     15 22/10/98 دكتز هَسي ًژاد 2 400519 چارچَب هفاّين گشارشگزي هالي 1

 304 3-5      15 25/10/98 دكتز تادپا 2 400510 سيستن ّاي اطلاعاتي حساتذاري 2

 208  3-5     15 28/10/98 دكتز اسواعيلي 3 400517 حساتذاري تخش عوَهي 3

 207 1-3      15 01/11/98 دكتز سثشعلي پَر 2 400511 هثاحج جاري در حساتذاري 4

 

 



 

 (9811گروه  )98-99تحصيلي     در  نيمسال اول حسابداريکارشناسي ارشد  سَمبرنامه دروس دانشجويان  تر م  

ف
ردي

 

 كد درس عٌَاى درس
تعداد 

 ٍاحد
 تاريخ اهتحاى استاد

 ساعت

 اهتحاى

شوارُ  ساعات تشکيل كلاس در طَل ّفتِ

 پٌج شٌبِ چْار شٌبِ سِ شٌبِ دٍشٌبِ يکشٌبِ شٌبِ كلاس

 209 1-3      15 22/10/98 دكتز هَسي ًژاد 2 400519 چارچَب هفاّين گشارشگزي هالي 1

 408  3-5     15 25/10/98 دكتز تادپا 2 400510 سيستن ّاي اطلاعاتي حساتذاري 2

 408  5-7     15 28/10/98 دكتز اسواعيلي 3 400517 حساتذاري تخش عوَهي 3

 402 3-5      15 01/11/98 دكتز سثشعلي پَر 2 400511 هثاحج جاري در حساتذاري 4

 

 

 كد پاياى ًاهِ
 كد درس رشتِ ّا رديف

 6014 هديزيت صٌعتي 1

 6014 هديزيت باسرگاًي 2

 6014 بزًاهِ ريشي گزدشگزي 3

 901125015 هديزيت جْاًگزدي 4

 400513 حسابداري 5

 7016 جغزافيا ٍ بزًاهِ ريشي شْزي 6

 

 

 

 

 


